

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2023-001-L Fakultní nemocnice Brno - Podlahová deska pod archívem

Objekt: SO01 Podlahová deska pod archívem

Rozpočet: 001 Podlahová deska pod archívem

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Candela s.r.o.

Čechova 797/53

664 51

Šlapanice

IČO: **45476021**

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			806 008,16
PSV			386 447,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			50 000,00
Ostatní náklady			100 000,00
Celkem			1 342 455,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 342 455,66 CZK
Základní DPH	21 %	281 915,69 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 624 371,35 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2023-001-L - Fakultní nemocnice Brno - Podlahová deska pod archívem

Popis objektu: SO01 - Podlahová deska pod archívem

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			5 194,03	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			384,63	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			34 900,32	3
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			27 167,28	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			36 586,00	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			528 992,39	39
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			55 400,50	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			33 567,60	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			54 199,97	4
711	Izolace proti vodě	PSV			131 875,76	10
713	Izolace tepelné	PSV			4 361,23	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			18 200,00	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			123 000,00	9
776	Podlahy povlakové	PSV			24 312,50	2
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			79 745,00	6
784	Malby	PSV			4 953,01	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			29 615,44	2
VN	Vedlejší náklady	VN			50 000,00	4
ON	Ostatní náklady	ON			100 000,00	7

Cena celkem					1 342 455,66	100
-------------	--	--	--	--	--------------	-----

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-001-L	Fakultní nemocnice Brno - Podlahová deska pod archívem
O:	SO01	Podlahová deska pod archívem
R:	001	Podlahová deska pod archívem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				5 194,03			
1	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 4,52*0,16	m2	0,72320	984,00	711,63	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		0,72320							
2	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 4,52*0,16	m2	0,72320	148,50	107,40	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		0,72320							
3	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m Ochrana podlahy chodba : 35	m2	35,00000	35,00	1 225,00	800-2	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		35,00000							
4	693660191R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2 Ochrana podlahy chodba : 35*1,2	m2	42,00000	75,00	3 150,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		42,00000							
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				384,63			
5	311351922R00	Lišta do bednění pro sražení hran monolit. konstrukcí průřez 10/10/14 mm	m	4,25000	90,50	384,63	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				34 900,32			
6	411351101RT4	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 240 mm, zřízení s pomocným lešením Bednění chodby pod místností archivu : 1,7*17,108	m2	29,08360	950,00	27 629,42	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		29,08360							
7	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , odstranění s pomocným lešením Bednění chodby pod místností archivu : 1,7*17,108	m2	29,08360	250,00	7 270,90	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		29,08360							
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				27 167,28			
8	602022101R00	Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační, , , po jednotlivých vrstvách 15,7	m2	15,70000	79,40	1 246,58	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		15,70000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-001-L	Fakultní nemocnice Brno - Podlahová deska pod archívem
O:	SO01	Podlahová deska pod archívem
R:	001	Podlahová deska pod archívem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	602022121RT2	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 25 mm, po jednotlivých vrstvách 15,7	m2	15,70000	879,00	13 800,30	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
10	602022151RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, , sanační, tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách 15,7	m2	15,70000	182,00	2 857,40	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
11	71121200R1	Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty, minerální hydroizolační stěrky s vysokou odolností vůči síranům, tl. 2 mm Záměsová voda 20-21 % odpovídá 5,0l/25 kg Kapilární absorpce vody w-24 < 0,1 kg/m2 * h0,5 Difuze vodní páry m-Wert < 200 Pevnost v tahu při ohybu: po 28 dnech cca 6 N/mm2 Pevnost v tlaku: po 28 dnech cca 30 N/mm2 Odolnost vůči chemikáliím XA2 15,7	m2	15,70000	590,00	9 263,00		Vlastní	Indiv
Díl: 61				Úpravy povrchů vnitřní			36 586,00		
12	612473182R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí štukové, strojně omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství Oprava omítek : 5,4	m2	5,40000	590,00	3 186,00	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
13	614471715R00	Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou adhezní můstek a nátěr antikorozi pro jakoukoliv velikost opravované plochy Bude odsouhlaseno TDI dle skutečnosti V případě, že v podkladní vrstvě podlahové desky vzniknou výtluky, doplnění cementovým potěrem : 20	m2	20,00000	390,00	7 800,00	801-4	RTS 23/ I	RTS 23/ I
14	61447171R01	Vyspravení beton. konstrukcí cem. potěrem tl. 10 mm Bude odsouhlaseno TDI dle skutečnosti V případě, že v podkladní vrstvě podlahové desky vzniknou výtluky, doplnění cementovým potěrem : 20	m2	20,00000	1 280,00	25 600,00		Vlastní	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-001-L	Fakultní nemocnice Brno - Podlahová deska pod archívem
O:	SO01	Podlahová deska pod archívem
R:	001	Podlahová deska pod archívem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				528 992,39			
15	631315711RN5	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XC1, pro průmyslové podlahy s urychlenou možností finální úpravy leštění (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 31,6*1,05	m3	33,18000	7 900,00	262 122,00	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
					33,18000				
16	631316111R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin povrchový vsyp, směsí proti oděru (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 194,5	m2	194,50000	230,00	44 735,00	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
					194,50000				
17	631316231R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin hlazení strojně, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 194,5	m2	194,50000	220,00	42 790,00	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
					194,50000				
18	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny 31,6*1,05	m3	33,18000	210,00	6 967,80	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
					33,18000				
19	631361821R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků Výkaz vázané výztuže : 202,5/1000 Spojovací materiál 5% : 0,2025*5/100	t	0,21263	59 800,00	12 715,27	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
					0,20250				
					0,01013				
20	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků KS1 : 2077,9/1000 KS2 : 159,8/1000 KS3 : 186,48/1000 Spojovací materiál 5% : 2,42415*5/100	t	2,54539	59 800,00	152 214,32	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
					2,07790				
					0,15980				
					0,18648				
					0,12121				
21	080167000100R	Čerpadlo šnekové Estrich boy FHS 200/3 9m3/hod - nájem, včetně obsluhy Čerpadlo podlaha : 7	Sh	7,00000	1 064,00	7 448,00	STROJ	RTS 23/ I	RTS 23/ I
					7,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-001-L	Fakultní nemocnice Brno - Podlahová deska pod archívem
O:	SO01	Podlahová deska pod archívem
R:	001	Podlahová deska pod archívem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				55 400,50			
22	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	229,50000	139,00	31 900,50	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

Místnost archív : 194,5

194,50000

Vstupní chodba : 35

35,00000

23	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	47,00000	500,00	23 500,00	Prav.M	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Řezání polystyrenu : 2			2,00000				
		Lepení dilatačního pásu stěny : 6			6,00000				
		Nafíznutí omítky kotoučovou pilou : 6			6,00000				
		Demontáž a odstranění ochranné podlahy OSB a geotextilie : 3			3,00000				
		Nezměřitelné stavební práce - bude odsouhlaseno TDI: 30			30,00000				

Díl: 96		Bourání konstrukcí				33 567,60			
24	289902111R00	Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení nebo odsekání omítek, stěny,	m2	8,20000	618,00	5 067,60	800-2	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		8,2			8,20000				

25	965042241RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	7,60000	3 750,00	28 500,00	801-3	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		7,6			7,60000				

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				54 199,97			
26	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	83,38457	650,00	54 199,97	801-4	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Díl: 711		Izolace proti vodě				131 875,76			
27	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	192,34266	51,90	9 982,58	800-711	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-001-L	Fakultní nemocnice Brno - Podlahová deska pod archívem
O:	SO01	Podlahová deska pod archívem
R:	001	Podlahová deska pod archívem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		17,123*11,233			192,34266				
28	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	9,06704	69,80	632,88	800-711	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		(17,108+11,205+17,123+11,233)*0,16			9,06704				
29	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	192,34266	129,50	24 908,37	800-711	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		17,123*11,233			192,34266				
30	711142559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	9,06704	153,00	1 387,26	800-711	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		(17,108+11,205+17,123+11,233)*0,16			9,06704				
31	62852251R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: impregnovaná PES rohož; horní strana: separační posyp; spodní strana: separační PE fólie	m2	231,62115	410,00	94 964,67	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Vodoroná plocha : 17,123*11,233			192,34266				
		Svislá plocha : (17,108+11,205+17,123+11,233)*0,16			9,06704				
		Ztratné 15% : 201,4097*15/100			30,21146				
Díl: 713		Izolace tepelné				4 361,23			
32	24747225R	lepidlo polymerové; D2 T; na kov, na kámen, na dlažbu, montážní, sklo, na keramiku, na zdivo; vodotěsné; pro interiér i exteriér	kus	5,00000	750,00	3 750,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Lepení dilatace : 5			5,00000				
33	28375704R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RtF: E	m3	0,13230	4 620,00	611,23	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Ztratné 10% : 0,12027*10/100			0,01203				
		Stěny : (17,108+11,205+17,123+11,233)*0,16*0,01			0,09067				
		Oblouky, výklenky : (1,5*4+2,0)*0,16*0,01			0,01280				
		Dilatace tl. 20mm od prosklené stěny : 5,25*0,16*0,02			0,01680				
Díl: 762		Konstrukce tesařské				18 200,00			
34	762512115R00	Položení podlah pod PVC montáž desek cementotřířkových na pero a drážku	m2	35,00000	250,00	8 750,00	800-762	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-001-L	Fakultní nemocnice Brno - Podlahová deska pod archívem
O:	SO01	Podlahová deska pod archívem
R:	001	Podlahová deska pod archívem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Ochrana podlahy chodba : 35				35,00000					
35	60725009R	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 10,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: rovná; RtF: D	m2	35,00000	270,00	9 450,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Ochrana podlahy chodba : 35				35,00000					
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						123 000,00			
36	767R001	D+M Kolejnice pro mobilní systém pojízdných policových regálů, včetně pomocného materiálu pro montáž	m	82,00000	1 500,00	123 000,00		Vlastní	Indiv
Kompletní dodávka kolejnicového systému včetně pomocného spojovacího materiálu bez dodávky pojízdných regálů									
Díl: 776 Podlahy povlakové						24 312,50			
37	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	194,50000	125,00	24 312,50	800-775	RTS 23/ I	RTS 23/ I
194,5				194,50000					
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						79 745,00			
38	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	194,50000	20,00	3 890,00	800-773	RTS 23/ I	RTS 23/ I
194,5				194,50000					
39	777615213R00	Nátěr epoxidový, podlah betonových, 2 x	m2	194,50000	390,00	75 855,00	800-773	RTS 23/ I	RTS 23/ I
194,5				194,50000					
Díl: 784 Malby						4 953,01			
40	784191301R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná	m2	21,10000	36,70	774,37	800-784	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Sanační omítka : 15,7				15,70000					
Doplněná omítka : 5,4				5,40000					
41	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	21,10000	62,40	1 316,64	800-784	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Sanační omítka : 15,7				15,70000					
Doplněná omítka : 5,4				5,40000					
42	784011221RT2	Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	135,00000	21,20	2 862,00	800-784	RTS 23/ I	RTS 23/ I
135				135,00000					
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						29 615,44			
43	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	17,43110	368,00	6 414,64	801-3	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Rozpočet

1		Univerzální strukturovaná kabeláž kat. 6A				
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet		Jedn. cena	Celkem
101		Patch panel 24pp modulární, 6A, plně osazený	1	ks	4 500 Kč	4 500 Kč
102		vyvazovací panel 1U 5 vyvazovacích plastových ok	1	ks	1 500 Kč	1 500 Kč
103		montáž patch panelu	2	ks	5 000 Kč	10 000 Kč
104		Kabel kat.6A, B2ca S1 D0 LSZH plášť, 4 páry	580	m	45 Kč	26 100 Kč
105		ZATAŽ KAB DO LIŠT, TRUBEK, žlabů	580	m	20 Kč	11 600 Kč
106		MONT DVOJZÁSUVKY 2xRJ 6A	6	ks	500 Kč	3 000 Kč
107		Dodávka - dvojzásuvka 2xRJ45 6A včetně keystonů	6	ks	500 Kč	3 000 Kč
108		MĚŘENÍ 1 KABELU 6A,VYHOT. PROTOKOLU	12	ks	200 Kč	2 400 Kč
109		UKONČENÍ - FORMA NA KABELU 6A	24	ks	150 Kč	3 600 Kč
110		Krabice instalační na povrch	6	ks	350 Kč	2 100 Kč
		Žlab 40/20 mm, plast, D+M	60	m	140 Kč	8 400 Kč
114		Žlab 200/100 mm, plast, D+M	30	m	350 Kč	10 500 Kč
116		Úpravy v rozvaděči rack - organizace prostoru (posuny panelů a aktivních prvků bez přepojování	4	hod	750 Kč	3 000 Kč
117		Požární upávkvy certifikované ve stěně (pro všechny SLP instalace) do 100x100	4	ks	1 000 Kč	4 000 Kč
120		Drobný spotřební materiál	1	ks	2 000 Kč	2 000 Kč
2		Elektrická požární signalizace EPS				
No.		Popis položky	Počet		Jedn. cena	Celkem
201		Požární hlásič kouře, individuálně adresovatelný - montáž, provedení adresace, včetně patice	7	ks	1 500 Kč	10 500 Kč
202		Dodávka kouřového hlásiče včetně patice	7	ks	700 Kč	4 900 Kč
203		Manuální hlásič, individuálně adresovatelný - montáž, provedení adresace	1	ks	1 500 Kč	1 500 Kč
204		Manuální hlásič dodávka	1	ks	700 Kč	700 Kč
205		Oživení EPS, úprava SW EPS	1	kpl	5 000 Kč	5 000 Kč
206		Kabel (2x0,8) - dodávka, montáž (propojení hlásičů) - B2ca, s1, d1	70	m	45 Kč	3 150 Kč
207		Lišta 20x20 pro vedení kabelů k čidlům nad podhledem - komplet včetně hmoždinek	70	m	120 Kč	8 400 Kč
208		Kabel se zaručenou funkčností při požáru, B2ca, S1, D0 2x0,8, D+M, pro sirěnu a pro linkový přívod do kaple	315	m	60 Kč	18 900 Kč
209		Kabelový žlab pro ohniodolné kabely, 100x100mm, včetně konzol, dodávka+montáž do propojovacího 1.PP	105	m	400 Kč	42 000 Kč
210		Vyhledání bodů napojení (navazuje na stávající instalaci)	2	hod	750 Kč	1 500 Kč
211		Úprava grafické nástavby LATIS	4	hod	1 000 Kč	4 000 Kč
212		Drobný spotřební materiál	1	ks	2 000 Kč	2 000 Kč

CELKEM

198 250 Kč

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	15 000,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	540,00	150,00	
Montáž - materiál		0,00	
Montáž - práce	173 135,00	173 135,00	
Mezisoučet 1	15 540,00	173 285,00	
PPV 5,00% z montáže: materiál + práce		8 656,75	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		0,00	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	15 540,00	181 941,75	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		197 481,75	
Vedlejší náklady			
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		5 913,11	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		5 913,11	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		203 394,86	
Základ a hodnota DPH 21%	0,00	42 712,92	
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00	
Náklady celkem s DPH		246 107,78	

Název	Mj	Počet		
Dodávky				
Výměna stávající rozvodnice R	ks	1,00	15000	15000
Dodávky - celkem				15000
Elektromontáže				0
MONTÁŽNÍ PRÁCE NA ROZVADĚČÍCH				0
Výměna šasi rozvodnice a přepojení el. obvodů	kpl	1,00	25000	25000
LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ				0
LHD20x20 hranatá	m	44,00	140	6160
LHD40x40 hranatá	m	16,00	160	2560
SVORKOVNICE KABICOVÁ WAGO				0
273-403 3x1,5-4 mm2	ks	118,00	20	2360
KRABICOVÁ ROZVODKA, IP 54, PRÁZDNÁ (BETTERMANN)				0
A11 85x85 mm	ks	6,00	350	2100
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE				0
CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	25,00	60	1500
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE				0
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	160,00	60	9600
CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně	m	98,00	80	7840
SVÍTIDLA LED				0
Svítidlo led Beltr 53W	ks	8,00	1800	14400
Svítidlo led Spirit - 72 1,5ft 8100/840	ks	36,00	1650	59400
Závěsy pro svítidla Spirit ZH/UNI4	ks	36,00	700	25200
Svítidlo nástěnné led Rony	ks	11,00	100	1100
Recyklační poplatek	ks	55,00	13	715
STROJEK SPÍNAČE "TANGO"				0
3558-A01340 1-pól.vyp.(1)	ks	5,00	300	1500
3558-A05340 sériov.přep.(5)	ks	2,00	300	600
3558-A06340 střídav.přep.(6)	ks	4,00	300	1200
KRYT SPÍNAČE "TANGO" BARVA BÍLÁ				0
3558A-A651 B 1 páčka	ks	9,00	50	450
3558A-A652 B 2 páčky	ks	2,00	50	100
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE "TANGO" BARVA BÍLÁ				0
3901A-B10 B jednoduchý	ks	11,00	50	550
ZÁSUVKA DOMOVNÍ POD OMÍTKU, TANGO, BARVA BÍLÁ				0
5513A-C02357 B 2x2p+z,dvojité	ks	8,00	400	3200
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY				0
Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	8,00	450	3600
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK				0
DLE CSN 331500				0
Revizni technik	ks	1,00	4000	4000
Podružný materiál				
Elektromontáže - celkem				173135

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
Akce	FN Brno, budova C - bývalá kaple	
Projekt	Nové osvětlení pro spisovnu	
Investor	Fnakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno	
Z. č.		
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval		
Kontroloval		
Datum		
Zpracovatel		
CÚ	2023	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
Doprava dodávek (3,6) %	3,60	
Přesun dodávek (1) %	1,00	
PPV (1 nebo 6) %	5,00	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00	
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	3,25	
Provozní vlivy %	0,00	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,952842	
Kompletační činnost - k1	0,00	
Kompletační činnost - k2	0,00	
Roční nárůst cen 1 %	0,00	
Roční nárůst cen 2 %	0,00	
1. sazba DPH %		
- i pro přírážky rekapitulace	21	
2. sazba DPH %	15	
Procento PM %	5	

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **230922** **Kaple**
 Objekt: **230922** **FN Brno C**
 Rozpočet: **230922_01** **Vytápění**

Zadavatel _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **Candela s.r.o.** IČO: **45476021**
Čechova 797/53 DIČ: _____
664 51 **Šlapanice**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			233 106,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			4 000,00
Ostatní náklady			6 000,00
Celkem			243 106,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	243 106,50 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **243106,50** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 230922 - Kaple
 Popis objektu: 230922 - FN Brno C
 Popis rozpočtu: 230922_01 - Vytápění

Zhotovitel je povinen provést na svůj náklad veškeré práce a dodávky, které jsou v projektové dokumentaci obsaženy, bez ohledu na to, zda jsou obsaženy v textové anebo ve výkresové části, jakož i práce, které v dokumentaci sice obsaženy nejsou, ale které jsou nezbytné pro provedení díla a jeho řádné fungování. Je v zájmu zhotovitele jako odborné firmy se řádně seznámit s projektovou dokumentací a v případě zjištění absence technologie nebo její části, která je bezpodmínečně nutná k realizaci a správnému provozu zařízení, tuto technologii či její část zpracovat jak v cenové kalkulaci, tak při realizaci. Zároveň zhotovitel o této skutečnosti informuje neprodleně investora a projektanta technologie.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
733	Rozvod potrubí	PSV			110 665,50	45,5
734	Armatury	PSV			28 242,00	11,6
735	Otopná tělesa	PSV			52 324,00	21,5
783	Nátěry	PSV			41 875,00	17,2
VN	Vedlejší náklady	VN			4 000,00	1,6
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	2,5
Cena celkem					243 106,50	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230922	Kaple
O:	230922	FN Brno C
R:	230922_01	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 733		Rozvod potrubí				110 665,50
1	733111103R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 15	m	5,00000	388,50	1 942,50
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
2	733111105R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 25	m	152,00000	492,00	74 784,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
3	733113115R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , , DN 25	kus	8,00000	238,00	1 904,00
4	722100010RA0	Přerušení ocelového potrubí vsazení odbočky přírubové, napojení na potrubí	kus	8,00000	2 200,00	17 600,00
5	631433107R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 60,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	45,50000	250,00	11 375,00
6	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	3,00000	1 020,00	3 060,00
Díl: 734		Armatury				28 242,00
7	734209114R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3/4", bez dodávky materiálu	kus	8,00000	150,00	1 200,00
8	734209115R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1", bez dodávky materiálu	kus	4,00000	200,00	800,00
9	734221672R00	Hlavice termostatická hlavice, , , , , ,	kus	4,00000	1 280,00	5 120,00
		vč. montáže				
10	R73404	Vyvažovací venil s vypouštěním DN 25	ks	2,00000	4 250,00	8 500,00
		Kvs = 5,39 m3/h				
		Vč. montáže				
11	R73406	Regulátor tlaku diferenční DN 25 s kapilárou	ks	2,00000	5 900,00	11 800,00
		Vč. montáže				
12	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	3,00000	274,00	822,00
Díl: 735		Otopná tělesa				52 324,00
13	735139004R00	Otopné těleso nízkoenergetické montáž dvouřadých, do délky 3000 mm, bez dodávky materiálu	kus	4,00000	900,00	3 600,00
14	48457477.AR	Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 20; H = 600 mm; B = 66 mm; L = 3 000 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 2 934 W; s vestavěným ventilem	kus	2,00000	9 800,00	19 600,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230922	Kaple
O:	230922	FN Brno C
R:	230922_01	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	484575142R	Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 21; H = 600 mm; B = 66 mm; L = 3 000 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 3 864 W; s vestavěným ventilem	kus	2,00000	12 000,00	24 000,00
16	551272710R	šroubení radiátorové, pro dvoutrubk. soustavy; uzavíratelné, s vypouštěním, s napouštěním; bronz; povrch nikl; 1/2"; PN do 10 bar; teplota do 120 °C; typ závit R; tvar přímé	kus	4,00000	900,00	3 600,00
17	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	3,00000	508,00	1 524,00
Díl: 783		Nátěry				41 875,00
18	783424140R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem	m	167,50000	250,00	41 875,00

na vzduchu schnoucí

Díl: VN		Vedlejší náklady				4 000,00
19	904 R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni	h	2,00000	500,00	1 000,00
20	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	h	2,00000	500,00	1 000,00
21	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	2,00000	500,00	1 000,00
22	R03	Zaregulování a vyvážení systému	hod	2,00000	500,00	1 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				6 000,00
23	R103	Náklady na zařízení staveniště	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
24	R103	Dokladová část k realizaci	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
25	R103	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00

Celkem					243 106,50
---------------	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-001-L	Fakultní nemocnice Brno - Podlahová deska pod archívem
O:	SO01	Podlahová deska pod archívem
R:	001	Podlahová deska pod archívem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
44	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	174,31100	21,00	3 660,53	801-3	RTS 23/ I	RTS 23/ I
45	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	17,43110	398,00	6 937,58	801-3	RTS 23/ I	RTS 23/ I
46	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	69,72440	12,00	836,69	801-3	RTS 23/ I	RTS 23/ I
47	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	17,43110	650,00	11 330,22	801-3	RTS 20/ I	Indiv
48	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	17,43110	25,00	435,78	800-6	RTS 23/ I	RTS 23/ I

s hrubým urovnáním,

Díl: VN		Vedlejší náklady	50 000,00						
49	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 23/ I	Indiv
50	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	2,00000	5 000,00	10 000,00		RTS 23/ I	Indiv

2

2,00000

51	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 23/ I	Indiv
----	------------	--------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	--	-----------	-------

1

1,00000

52	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 23/ I	Indiv
53	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 23/ I	Indiv
54	013002000	Projektové práce - dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
55	043002000	Zkoušky, revize a ostatní měření	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv

Díl: ON		Ostatní náklady	100 000,00						
56	005261030R	Finanční rezerva	Soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00		RTS 23/ I	Indiv

Účastník výběrového řízení doplní částkou 100.000,- Kč bez DPH. Tato částka bude čerpána jen na základě schválení TDI stavby, po předložení nepředvídatelných prací.

Celkem						1 342 455,66
---------------	--	--	--	--	--	---------------------